

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ضمن ارائه تحلیل و بر آوردی از مسائل امنیتی منطقه، آسیای غربی و جهان اعلام کرد: در شرایط کنونی جمهوری اسلامی ایران آماده دفاع قاطعانه از امنیت و منافع خود در خلیج فارس است.

به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری که در پاسخ به دعوت هم‌تای چینی خود به این کشور سفر کرده‌است، روز پنج‌شنبه در جمع اساتید و دانشجویان دانشگاه دفاع عالی چین در پکن افزود: جمهوری اسلامی ایران در این شرایط و در چارچوب موازین بین‌المللی و با اتکا بر آموزه‌های دینی، اعتقادی و انقلابی خویش و با اتکا بر تدابیر رهبری معظم انقلاب اسلامی و با پشتیبانی ظرفیت‌های بی‌انتهای مردم خود با هدف توسعه هر چه بیشتر فاه و امنیت و توسعه ملی، دکترین دفاعی را سه عنوان دکترین امنیت ملی خود برگزیده است. وی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران در چارچوب این دکترین ظرفیت‌های دفاعی و نظامی خود را پس از پیروزی انقلاب اسلامی ارتقا بخشیده است، اظهار کرد: تاریخ نشان می‌دهد ما هیچ گاه آغازگر تجاوز یا هیچ جنگی نبوده و نخواهیم بود ولی از امنیت و حاکمیت خود در صورت هر گونه تجاوز یا مداخله بیگانگان قاطعانه دفاع می‌نماییم.

تحلیل شرایط کنونی جهان

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در ادامه به برخی از مختصات و رویکردهای نیروهای مسلح جهانی و منطقه‌ای پرداخت و گفت: همانطور که همه صاحب‌نظران و تحلیلگران امنیتی-نظامی و راهبردی بر آن تأکید دارند جهان پس از دوران جنگ سرد گرفتار شرایطی بی‌ثبات و بحرانی و ناامن شده و شرایطی شبه‌انارشی بر جهان با لاقل بر برخی مناطق جهان حاکم است. سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه آمریکا به عنوان ابرقدرت باقی مانده از دوران جنگ سرد همچنان تلاش می‌کند هم‌زمنی نامشروع خود را با ابزارهای نظامی، اقتصادی، تهدید، تحریم، اتهام‌زنی و مداخله و تجاوز در جهان تحمیل نماید، گفت: این کشور، هر کشور و ملتی را که بخواهد بر استقلال و حفظ حاکمیت ملی خود پای فشارد به طرق مختلف مورد حمله قرار می‌دهد و در این مسیر همه تهددات و موازین بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد. وی عبور از این شرایط تلخ و خطرناک و شکننده را نیازمند عزمی جهانی دانست و گفت: دولت‌ها و ملت‌های آزاد و مستقل و فرهیختگان و اندیشمندان باید در یک همگرایی هوشمندانه و خردمندانه به مقابله با این شرایط پرداخته و راهبردهای مناسب را اتخاذ نموده و با مقابله قاطع با زیاده‌طلبی برخی قدرتها و بر محور حقوق و موازین پذیرفته شده و با رعایت حقوق و منافع مسلم‌ملت‌ها و کشورها آینده‌ای روشن برای صلح و ثبات و امنیت در جهان تصویر نمایند.

امنیت خلیج فارس باید توسط کشورهای منطقه تأمین شود

این مقام بلندپایه جمهوری اسلامی ایران در ادامه سیاست کلی جمهوری اسلامی ایران در مسائل منطقه‌ای و در آسیای غربی را دفاع از رویکرد مشارکت‌فعال همه کشورهای منطقه برای معماری یک ساختار امنیت‌دسته‌جمعی و منطقه‌ای دانست و گفت: ایران در این سیاست ه‌زمنونی و مداخله قدرت‌های فرامنطقه‌ای را در مسائل منطقه بر نمی‌تابد. سرلشکر باقری با بیان اینکه ایران هیچ‌گاه حضور بیش از ۷۰هزار نیروی نظامی و بیش از ۴۰ پایگاه نظامی آمریکا را در منطقه نپذیرفته و تأیید نمی‌کند، گفت: رفتار آمریکا در آسیای غربی و خلیج فارس شباهت زیادی به رفتارها و عملکرد آن کشور در دریای جنوب چین و دریای کره در شرق جهان دارد، تجربیات بلندمدت ما نشان می‌دهد که اگر آمریکا در شرق جهان نیز فرصت پیدا کند، به توسعه بیشتر پایگاه‌ها و استقرار انبوه نیروها در پناه آن مداخلات نامشروع در مسائل کشورها خواهد پرداخت و آرامش و ثبات را از این منطقه نیز خواهد گرفت و کشمکش و بحران را جایگزین آن خواهد کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: از دیدگاه جمهوری اسلامی ایران خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان باید برای صدور انرژی مورد نیاز جهان امن باشد البته این امنیت لاجرم باید فقط توسط کشورهای حاشیه خلیج فارس و تنگه هرمز تأمین کرد. حضور،

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در سفر به چین:

مداخله فرامنطقه‌ای را در خلیج فارس بر نمی‌تابیم



خبرگزاری ایرنا

ایجاد این گروه‌ها برای به هم ریختن نظام موجود در منطقه و مهندسی مجدد ساختار، خاورمیانه جدید به دنبال ارائه تصویری زشت و غیرواقعی از اسلام به عنوان دینی متعالی و مبتنی بر فرهنگ خرد و منطق و رحمت و مهربانی بوده‌اند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از تروریسم دولتی و اشغال سرزمین به عنوان دیگر مسائل و چالش‌های بحران‌ساز و بی‌ثبات‌کننده در جهان نام برد و گفت: سرزمین فلسطین چند دهه است که توسط رژیم نامشروع اسرائیل تحت اشغال است و ملتی مظلوم و تحت ستم از سرزمین‌های خود رانده شده‌اند. او ادامه داد: این رژیم به هیچ یک از اصول انسانی و قوانین بین‌المللی پایبند نیست و تا نین دندان مسلح بوده

و همچنان نه تنها به تضییع حقوق مردم فلسطین بلکه به تهدیدات و تجاوزات خود به کشورهای همجوار مانند لبنان، سوریه و ایران ادامه می‌دهد و همه کشورهای ملت‌های منطقه را تا آستانه استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید می‌کند.

غرب راهی جز رعایت حقوق مردم ایران ندارد
سرلشکر باقری در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ‌گاه در اندیشه ساخت سلاح هسته‌ای نبوده است و اصولاً تولید و کاربرد سلاح‌های اتمی و فراطمی بی‌تردید بنا به اعترافش مکرر و علنی و رهبران آمریکا محصول سیاست‌ها و اقدامات سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و غرب است، آنها با

پایاسم

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳

جوان

۵

روزنامه جوان | شماره ۵۷۴۵

مواهب و ظرفیت‌های هسته‌ای در حوزه‌های اقتصادی، تولید انرژی، بهداشت و درمان و موارد مشابه تحت قواعد و معیارهای سازمان انرژی هسته‌های بین‌المللی بوده و تاکنون حتی یک گزارش از تخلف جمهوری اسلامی ایران از موازین آن سازمان به مجامع بین‌المللی ارائه نشده است. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در همین چارچوب در یک تعامل مثبت و منطقی با جامعه جهانی مذاکرات هسته‌ای ۵+۱ را پذیرفت و حتی محدودیت‌هایی را برای فعالیت‌های هسته‌ای خود قائل شد. دوستان چینی و روسی ما در این مذاکرات نقش مهم و تأثیرگذاری داشته‌اند اما آمریکا پس از سال‌ها مذاکره و حتی پس از امضای اسناد توافق با زیر پا گذاشتن تعهدات خود و توافقات صورت‌گرفته بین دولت‌های ۵+۱ همه تعهدات خود را انکار نمود و همه توان خود را برای تهدید و تحریم ایران گذاشت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران افزود: جمهوری اسلامی ایران اگر چه همچنان به تعهدات خود پایبند است اما با یک رویکرد کاملاً منطقی تصمیم دارد در صورت عدم اجرای تعهدات از سوی سایر کشورها همه اقدامات هسته‌ای خود را از نو آغاز کند. در مذاکرات هسته‌ای ۵+۱ هیچ راهی جز بازگشت به یک تعامل منطقی با رعایت حقوق طبیعی مردم ایران نخواهد بود.

توان موشکی ایران در راستای دفاع از خود است

سرلشکر باقری در ادامه توانایی‌های موشکی جمهوری اسلامی ایران را یک اقدام دفاعی در برابر تهدیدات ادامه‌دار و پیش‌روی جمهوری اسلامی ایران بر ششم و هفتم: ما با اتکا به ظرفیت‌های بومی و بسا برآوردی که از تهدیدات موجود در منطقه داشته‌ایم باجدیت و با عزمی ملی و دفاعی به توسعه توان موشکی خود پرداخته و خواهیم پرداخت. وی در بخش دیگری از سخنانش به اهمیت روابط چین و ایران اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین به عنوان دو کشور و دو ملت بزرگ با تاریخ چند هزار ساله و نماینده دو تمدن بزرگ در جهان هستند. سرلشکر باقری افزود: روابط ایران و چین رابطه‌ای چند هزار ساله بوده و در گذشته‌های دور در ابعاد فرهنگی، اقتصادی و سیاسی برقرار بوده است و در حلقهٔ تاریخی دو ملت نسبت به یکدیگر هیچ نقطه منفی وجود ندارد.

بازدید از پایگاه در بای منطقه شانگهای

سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران صبح دیروز از پایگاه دریایی منطقه شانگهای بازدید کرد. در این بازدید رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و هیئت همراه با حضور در پایگاه دریایی شانگهای مورد استقبال «سرهنگ یانگ» سرکنگ ارشد دریایی، فرمانده و کارکنان این پایگاه قرار گرفت.

دنیای مجازی

هم‌چوب را خورد و هم‌پیار را!

عبدالله گنجی در توییتی نوشته: پرده اول: کشتی نفتکش مارا ربوند. پرده دوم: کشتی نفتکش شان را گرفتیم. پرده سوم: گفتند کشتی‌تان آزاد اما فلان جا نرود. پرده چهارم: نفتمان را آنجا که دوست داشتیم فروختیم و ذره‌ای عقب‌نشینی نکردیم. پرده پنجم: کشتی‌شان همچنان در اختیار ماست. طرف هم‌چوب را خورد هم‌پیار را!!

خودزنی و هوچی‌گری بخشی از استدلال نیست!

کبری آسوپار در توییتی در مورد خودسوزی یک دختر نوشت: خودکشی غم‌انگیز است و وحشتناک، اما حقانیت آورد، البته عوام اغلب از کسسی که مرده گرچه با خودکشی، قدیس می‌سازند، چون پشت مرده نباید حرف بزنند!

برخی خواص هم روی موج پاورهای عوامانه سوار شده و هدف سیاسی خود را پوپولیستی بی می‌گیرند، حتی اگر موج‌سواری روی یک جنازه باشد. هوچی‌گری و صدمه زدن به خود و موج‌سواری روی مرگ افراد بخشی از استدلال نیست.

تلاش برای به حاشیه بردن بازداشت دختر وزیر

فرید ابراهیمی در توییتی نوشت:

برات قیادبان همسر پروانه سلحشوری (نماینده تهران) در انتخابات مجلس کاندیدا شد و صلاحیتش را نه شورای نگهبان که هیئت اجرایی وزارت کشور روحانی رد کرد اما نعمت‌زاده آبرویش را خرید و او را معاون ووزار تخانه خود کرد. رشه شلوغ‌کاری‌های اخیر سلحشوری درباره به اصطلاح دختر آبی برای به حاشیه بردن بازداشت دختر نعمت‌زاده، از همین جاست.

کسی نرسد چه بلایی سرمان آمد!

مهدی محمدی در توییتی نوشته: دخترهای آبی، صورتی، بنفش و حتی سیاه بسیار خواهید دید تا شب انتخابات، حتی جان مردم هم چندان مهم نخواهد بود. ما اینطور فهمیدیم آن که از غزه، سوریه و لبنان موشک می‌خورد، جبهه‌ای در اینستاگرام و تویتر باز کرده‌است. هدف هم کل‌این است که کسی نرسد روحانی چه بلایی سر زندگی مردم آورد؟!

موج‌سواری اصلاح‌طلبان

علی مرزبان در توییتی با انتشار تیتراهای رسانه‌های اصلاح‌طلب در مخالفت با ورود بانوان به استادیوم‌های ورزشی در زمان دولت احمدی‌نژاد نوشته: این تیتراها گوشه‌ای از بازخوانی مخالفت روزنامه‌های اصلاح‌طلب درباره حضور بانوان در ورزشگاه‌است، آن هم در دو بیشت ۸۵ که احمدی‌نژاد خواستار حضور زنان در ورزشگاه بود. موج‌سواری اصلاح‌طلبان در ماجرای دختر آبی را در آستانه انتخابات باید دنبال‌و همان دیوارکشی روحانی دانست.

چطور میلیاردها تومان نذری می‌دهیم؟

کاربری به نام اشخ‌های نوشته:میلیاردها تومان خرج می‌کنیم و نذری می‌دهیم چون در طول سال ترکیه و دوی و تایلند ترقیتیم،سگ‌بازی و گربه‌بازی نکردیم، مشروب پارٹی نگرفتیم، خمس دادیم، صدقه دادیم، زکات دادیم، فطر به دادیم و در پایان باید برای یک مشت سگ و گربه‌باز و مشروب‌خوار، توضیح بدیم که پس‌اندازمون رو چی کار می‌کنیم!

باز هم صبر راهبردی نظام!؟

حجت‌الله عبدالملکی در توییتی نوشته: چالش آفرینی‌های برخی نمایندگان مجلس، سیاسون، سلبریتی‌ها و رسانه‌های لجن‌بران در موضوع دروغ دختری آبی‌ی‌شک از مصادیق نقض امنیت ملی است اما توجه شود که عدم ورود احتمالی دستگاه‌های قضایی و امنیتی در این مورد، صرفاً ناشی از صبر راهبردی نظام بوده و بعید است تکرار پذیر باشد!

طول دوره انتظار خرید مسکن

کاربری به نام سیدخراسانی نوشته: بوم‌امشب بهم می‌گفت من حقوقم ۴۰۰هزار تومن بود ولی توستم خونه ۴۰۰میلیون (خونش الان چند میلیارد تومنه) بخرم، غصه نخور، خدا می‌رسونه. عمو مهندس و خوش رو اوایل دهه ۸۰ خریده، نمودار و اگرایی قیمت مسکن رو ندیده، نمی‌دونه طول دوره انتظار مسکن ۵سال شده.

گریه‌خیز

مطالبه شفافیت رأی نمایندگان

حق مردم است

اینکه مردم نظر نما‌یننده خود را به صورت شفاف بدانند تا بتوانند در آینده خود تصمیم‌گیری کنند بسیار مهم است.

حجت‌الاسلام سیدجواد حسینی کیا عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با تأکید بر شفافیت رأی نمایندگان گفت:نمایندگان مجلس وکیل مردم محسوب می‌شوند و بر همین اساس موکلان باید بدانند که او چگونه رأی می‌دهد و چه نظری دارد و قرار است برای مردم چگونه تصمیم‌گیری کند. وی افزود: نظر کارشناسی برای نمایندگان به عنوان افراد متخصص در حوزه‌های مختلف به جای خود محفوظ است اما برخی اوقات مصالح نظام در مجلس مطرح می‌شود که رأی نماینده می‌تواند در سر نوشت آینده کشور تعیین‌کننده باشد. عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع مجلس تصریح کرد:مطلبه مردم آن است که کیفیت‌رای نماینده‌شان درمجلس در مورد طرح‌ها و لوایح چگونه است و در کدام جهت تصمیم‌گیری کرده و چگونه فکر می‌کند. اینکه مردم نظر نماینده خود را به صورت شفاف بدانند تا بتوانند در آینده خود تصمیم‌گیری کنند بسیار مهم است. وی تأکید کرد: حق مردم است که در اتاق شیشه‌ای کیفیت‌رای نمایندگان را مطالبه کنند ضمن اینکه در این مسیر حقوق، مزایا، مأموریت، حضور و غیاب و رأی نماینده بسیار مهم است. اگر شفافیت‌رای نمایندگان وجود داشته باشد هم ذهنیت‌ها از بین می‌رود و هم مردم با آرامش بهتری تصمیم‌گیری می‌کنند.وقتی نمایندگان می‌گویند ما خادم و نوکر ملت هستند نباید نظرات و رأی‌شان از ارپاب‌شان مخفی باشد.

بگیر و ببند از الزامات مبارزه با مفاسد اقتصادی است

دولتموردان به دنبال آن هستند که به اقدامات قوه قضائیه در برخورد با مفسدان جلوه سیاسی دهند اما بگیر و ببند از الزامات مبارزه با مفاسد اقتصادی است.

حجت‌الاسلام محبتی ذوالنوری در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اظهارات رئیس جمهور مبنی بر اینکه فساد با بگیر و ببند از بین نمی‌رود، درباره عملکرد قوه قضائیه در مبارزه با مفسدان و مفاسد اقتصادی، اظهار داشت: ما از قوه قضائیه تقاضا داریم که به رویه خود در برخورد با مفسدان ادامه دهد و قاطعانه با آنها برخورد کند. آقای روحانی باید بداند که رهاسازی و عدم مبارزه با مفسدان اقتصادی باعث تشدید و ترویج مفاسد شده است.نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بگیر و ببند یکی از الزامات مبارزه با مفاسد اقتصادی است، تصریح کرد: دولت باید مبارزه با فساد را از بدنه خود آغاز می‌کرد اما از آنجایی که شاهد این اقدام در دولت نبودیم، قوه قضائیه وارد میدان مبارزه با مفسدان اقتصادی درون دولت شد. سؤال ما از رئیس‌جمهور این است که آیا بگیر و ببندهای قوه قضائیه مانع اقدامات آنان در دولت شده و مزاحمتی برای آنان ایجاد کرده است؟

نگاهی به ترفندی قدیمی برای منحرف کردن افکار عمومی

یک جریان سیاسی برای انتخابات پرچم دروغین عَلم کرد



یواس‌اس مدوکس آمریکا به ظاهر به سه قایق حامل ازدر نیروی دریایی ویتنام شمالی، به پهانه گشت اطلاعاتی، حمله می‌کند و تقریباً ۳۰۰۰ بار به سمت این سه قایق شلیک می‌کند.

لیندون بی جانسون رئیس‌جمهور وقت آمریکا هم بلافاصله قطعنامه خلیج تونکین را به عنوان توجیه قانونی دولتش برای دخالت نظامی در ویتنام آماده کرد. مسئله این است که آن واقعه هرگز رخ نداد و جانسون هم هیچ مداره‌ای برای اثبات رخ دادن این اتفاق نداشت که ارائه کند.

دم‌سگ را بچینان!

شاید بسیاری فیلم «دم‌سگ را بچینان» را دیده باشند؛ فیلمی که به خوبی بحث‌عملیات پرچم‌دروغین را بیان کرده است.

گروهی از دختران پیشاهنگ به کاخ سفید می‌روند و مهمان پرزیدنت می‌شوند. یکی از آنها که مبهوت تابلوی فرانکلین شده با پرزیدنت به پشت دفتر ریاست جمهوری می‌رود و به این ترتیب سیاست آمریکا بستن حوادث دیگری می‌شود. ۱۱ روز مانده به انتخابات پرزیدنت دچار رسوایی اخلاقی شده و مشروبیت از زیر سؤال می‌رود. رقبای سیاسی روی این رسوایی اخلاقی مانور می‌دهند و حالا گروه مشاوران پرزیدنت با همکاری یک تهیه‌کننده هالیوودی تلاش می‌کنند تا از طریق

False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم

عملیات False flag operations یا عملیات پرچم دروغین در دوران جنگ جهانی دوم